Пакеты и тюбики подлежат упаковке в мешки без наружных швов и 
повреждений.
      Сумма монет, упаковываемых в один мешок, устанавливается по номиналу в 
количестве:
      1 тенге – 4000 (четыре тысячи) штук;
      2 тенге – 4000 (четыре тысячи) штук;
      5 тенге – 3000 (три тысячи) штук;
      10 тенге – 2500 (две тысячи пятьсот) штук;
      20 тенге – 2500 (две тысячи пятьсот) штук;
      50 тенге – 1500 (одна тысяча пятьсот) штук;
      100 тенге – 1000 (одна тысяча) штук;
      200 тенге – 750 (семьсот пятьдесят) штук.";
       изложить в следующей редакции:пункт 55
      "55. Для загрузки наличных денег в устройства, функционирующие в 
автоматическом режиме, наличные деньги упаковываются в кассеты полистно, кассеты